Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacédo

Graduacéo

Profissional

Casa Pia De Lisboa

2025-09-04

110 - 1° Ciclo do Ensino Basico

05/09/2025 13:09:14

N° Candidato

N° Escola:

N° Horério :

N° Horas:

Data de
Nascimento

720000
52

25

: T i
Tempo de Servico antes empo de Servico

Classificacao
Profissional

Data de Obtencéo de
Classificacao Profissional

Tipo de Habilitac&o

Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos termos
do E.C.D., obteve a mencao qualitativa minima de

30,247

20,836

17,000

16,200

16,003

15,000

13,000

12,003

2974958168

8576673681

7858652443

2816279014

3722364329

2916231080

4783641277

5201629601

Nidia Maria Pereira Colago

Maria das Gracas Rodrigues Teles de Varela Ferreira

Ligia Raquel Mata Couquinha

Ana Luiza Silva Miranda

Claudia Filipa Barbosa Alves

lara Justino Palma Santos Silva

Paula Edna Dérdio Domingues Lobo

Natélia Madruga

10/12/1974

16/02/1961

28/12/2000

06/02/2001

10/10/1990

19/06/2001

04/02/1973

16/01/1983

- D ap6s da
da profissionalizacéo o N
profissionalizacéo
0 5565
0 2860
0 0
0 0
0 731
0 0
0 0
0 1

15,000

13,000

17,000

16,200

14,000

15,000

13,000

12,000

22/06/1998

08/07/1985

13/08/2025

16/12/2023

16/12/2014

03/07/2023

07/01/2010

12/07/2012

Qualificag&o Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificag&o Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificag&o Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificag&o Profissional

"Bom"

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Né&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Nao aplicavel



