Nome da Escola :Casa Pia De LisboaNº Escola :720000Data final da candidatura :2025-09-04Nº Horário :52Grupo de Recrutamento:110 - 1º Ciclo do Ensino BásicoNº Horas:25

Ficheiro gerado em : 05/09/2025 13:09:14

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	30,247	2974958168	Nídia Maria Pereira Colaço	10/12/1974	0	5565	15,000	22/06/1998	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	20,836	8576673681	Maria das Graças Rodrigues Teles de Varela Ferreira	16/02/1961	0	2860	13,000	08/07/1985	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	17,000	7858652443	Lígia Raquel Mata Couquinha	28/12/2000	0	0	17,000	13/08/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	16,200	2816279014	Ana Luiza Silva Miranda	06/02/2001	0	0	16,200	16/12/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
5	16,003	3722364329	Cláudia Filipa Barbosa Alves	10/10/1990	0	731	14,000	16/12/2014	Qualificação Profissional	Não aplicável
6	15,000	2916231080	lara Justino Palma Santos Silva	19/06/2001	0	0	15,000	03/07/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
7	13,000	4783641277	Paula Edna Dórdio Domingues Lobo	04/02/1973	0	0	13,000	07/01/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
8	12,003	5201629601	Natália Madruga	16/01/1983	0	1	12,000	12/07/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável